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（2）报价明细表 

报 价 明 细 表 

杭州市滨江区教育局、浙江省成套工程有限公司： 

按你方招标文件要求，我们即本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表

（报价表）的价格完成（杭州市滨江区教育局下属学校 2024年舞台灯光音响设备采购及安装项目）【招标编号：ZJCT6-2024GKCG-028】

的实施。 

报价表(单位均为人民币元) 

杭州

市丹

枫实

验小

学 

序

号 
名称 品牌 规格型号 数量 单价 合计 备注 

1 1拖 2无线手持话筒 台湾宝时 TWBPS P-920S 3套 2350 7050   

2 1拖 4无线鹅颈话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 3套 5240 15720   

3 10路四编组调音台 慧明 LIVE20.8 3台 7200 21600   

4 数字反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SP440 3台 6850 20550   

5 8进 8出数字音频矩阵 鸽声 GSOUND PRO DSP828 3台 7800 23400   

6 8 寸多功能音箱 鸽声 GSOUND PRO RS8 2台 2650 5300   

7 3寸 4单元音柱音箱 鸽声 GSOUND PRO GLS4 4只 2500 10000   

8 音箱壁挂支架 1 鸽声 GSOUND PRO 优质 4套 50 200   

9 音箱壁挂支架 2 鸽声 GSOUND PRO 优质 2套 50 100   

10 2*300W专业功放 鸽声 GSOUND PRO CD-250 3台 2650 7950   

11 8 路电源时序器 鸽声 GSOUND PRO AC-810 3台 950 2850   

12 安装机柜 康盛   22U 3台 1650 4950   
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13 音频跳线 海威勒 优质 22条 15 330   

14 音频连接线 海威勒 优质 6条 5 30   

15 音箱线 海威勒 优质 1批 300 300   

16 音频线 海威勒 优质 1批 200 200   

17 电源线 海威勒 优质 1批 200 200   

18 PVC管/镀锌钢管 联塑 优质 1批 120 120   

杭州

市江

晖小

学 

序

号 
设备名称         

  
  

1 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L110 10台 850 8500   

2 平板会议灯 林翔 FORESTFLY LX-S027 6台 1030 6180   

3 灯控台 林翔 FORESTFLY LX-K002 1台 5400 5400   

4 放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 1台 910 910   

5 直通箱 林翔 FORESTFLY LX-T001 1台 2500 2500   

6 保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 20条 6 120   

7 电源线 海威勒 优质 100米 5 500   

8 信号线 海威勒 优质 100米 3 300   

9 合唱立式话筒 鸽声 GSOUND PRO GR8C 4套 1320 5280   

杭州

市滨

文小

学 

序

号 
设备名称         

  
  

1 线阵列音箱 鸽声 GSOUND PRO LA2650R 6只 6100 36600   

2 单 18寸超低音箱 鸽声 GSOUND PRO SUB18 2只 7230 14460   

3 单 18寸超低音箱功率放大器 LA8 GREEN VS1500 2台 4200 8400   

4 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

5 音频处理器 美声 VS408 1台 6500 6500   

6 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 3套 2350 7050   
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7 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

8 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 2台 900 1800   

9 话筒架 台湾宝时 TWBPS 优质 6付 100 600   

10 设备控制台 康盛  定制 1台 3000 3000   

11 设备柜 康盛  定制 1个 600 600   

12 流动航空柜 鸽声 GSOUND PRO 定制 1只 1200 1200   

13 流动航空箱 鸽声 GSOUND PRO 定制 2只 1200 2400   

14 功率放大器 LA8 GREEN VS1500 2台 4200 8400 老设备改造配置 

15 辅材配件及服务 国产 定制 1批 5000 5000   

杭州

市滨

江区

大华

幼儿

园 

序

号 
设备名称         

  
  

1 固定侧光灯杆 锦泰舞台 Φ48 2道 2800 5600   

2 固定灯杆 锦泰舞台 Φ48 2道 3800 7600   

3 LED静音染色灯 林翔 FORESTFLY LX-L108 24只 1650 39600   

4 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 5只 1130 5650   

5 摇头染色灯 彩熠 FINE ART 407 WASH 6只 6800 40800   

6 迷你光束灯 林翔 FORESTFLY LX-Y002 10只 2100 21000   

7 灯光控制台 林翔 FORESTFLY LX-K002 1台 5400 5400   

8 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 1台 910 910   

9 定制 PLC电源直通箱 林翔 FORESTFLY LX-T001 1台 4200 4200   

10 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

11 辅材配件及服务 国产 定制 1批 9000 9000   

杭州

市滨

江区

序

号 
设备名称         

  
  

一 报告厅音响系统             
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滨文

苑幼

儿园 

1 有源线阵列音箱 美高 SE M-FXA 6只 15200 91200   

2 有源超低音音箱 美高 SE M-FXA SUB 2只 15400 30800   

3 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

4 音频处理器 美声 VS408 1台 6500 6500   

5 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 4套 2350 9400   

6 一拖二无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240 一拖二款式 

7 话筒架 台湾宝时 TWBPS 优质 6付 100 600   

8 天线放大器（含双天线接收） 台湾宝时 TWBPS P-870 1台 3980 3980   

9 辅材配件及服务 国产 定制 1批 5000 5000   

二 报告厅灯光系统             

1 固定灯杆 锦泰舞台 Φ48 3道 3800 11400   

2 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 8只 890 7120   

3 LED帕灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 16只 890 14240   

4 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 5只 1130 5650   

5 灯光控制台 林翔 FORESTFLY LX-K256 1台 1560 1560   

6 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 1台 910 910   

7 定制 PLC电源直通箱 林翔 FORESTFLY LX-T001 1台 4200 4200   

8 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

9 辅材配件及服务 国产 定制 1批 22000 22000   

杭州

市滨

江区

白马

湖实

序

号 
设备名称         

  
  

一 广播系统             

1 微型智能化广播主机 欧特华 OTEWA OTE9116 1台 8200 8200   

2 壁挂扬声器 欧特华 OTEWA CW616 10只 420 4200   

3 前置放大器 欧特华 OTEWA TA1251P 1台 1350 1350   
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验幼

儿园 

4 时序电源控制器 欧特华 OTEWA TA1260S 1台 1450 1450   

5 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2550 2550   

6 功率放大器 欧特华 OTEWA YA360 1台 2600 2600   

7 设备机柜 康盛   22U 1只 1650 1650   

8 辅材配件及服务 国产 定制 1批 13000 13000   

二 多功能厅灯光系统               

1 固定灯杆 锦泰舞台 Φ48 1道 3800 3800   

2 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 10只 890 8900   

3 效果灯具 1 林翔 FORESTFLY LX-01 2只 1200 2400   

4 效果灯具 2 林翔 FORESTFLY LX-02 2只 1200 2400   

5 效果灯具 3 林翔 FORESTFLY LX-03 2只 1200 2400   

6 灯光控制台 林翔 FORESTFLY LX-K256 1台 1560 1560   

7 辅材配件及服务 国产 定制 1批 3500 3500   

杭州

市江

南实

验学

校 

序

号 
设备名称         

  
  

1 线阵列音箱 鸽声 GSOUND PRO LA2650R 8只 6100 48800   

2 有源超低音音箱 鸽声 GSOUND PRO LA2000 2只 8650 17300   

3 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

4 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

5 音频处理器 美声 VS408 1台 6500 6500   

6 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

7 流动航空柜 鸽声 GSOUND PRO 定制 1只 1200 1200   

8 流动航空箱 鸽声 GSOUND PRO 定制 3只 1200 3600   

9 辅材配件及服务 国产 定制 1批 8000 8000   
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浙江

省杭

州市

闻涛

中学 

序

号 
设备名称         

  
  

一 大教室音响系统             

1 双 5.5寸全频音箱 美声 CF25 2只 1850 3700   

2 吸顶同组喇叭 美声 CV6-16 6只 1250 7500   

3 功率放大器 美声 MS2230 2台 3400 6800   

4 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

5 音频处理器 美声 VS408 1台 6500 6500   

6 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

7 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2350 2350   

8 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240   

9 天线放大器（含双天线接收） 台湾宝时 TWBPS P-870 1台 3980 3980   

10 反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SMX-FN52 1台 5600 5600   

11 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

12 设备机柜 康盛   22U 1只 1650 1650   

13 辅材配件及服务 国产 定制 1批 5000 5000   

二 小教室音响系统             

1 吸顶同组喇叭 美声 CV6-16 4只 1250 5000   

2 功率放大器 美声 MS2230 1台 3400 3400   

3 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2350 2350   

4 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

5 设备机柜 康盛   22U 1只 1650 1650   

6 辅材配件及服务 国产 定制 1批 2000 2000   

杭州

市滨

序

号 
设备名称         
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江区

西兴

幼儿

园天

曜城

分园 

一 报告厅音响系统             

1 有源线阵列音箱 美高 SE M-FXA 4只 15200 60800   

2 有源超低音音箱 美高 SE M-FXA SUB 2只 15400 30800   

3 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

4 音频处理器 美声 VS408 1台 6500 6500   

5 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

6 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2350 2350   

7 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240   

8 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

9 设备机柜 康盛   22U 1只 1650 1650   

10 户外拉杆箱 JBL PARTYBOX 710 1只 5250 5250   

11 辅材配件及服务 国产 定制 1批 5000 5000   

二 报告厅灯光系统             

1 固定灯杆 锦泰舞台 Φ48 3道 3800 11400   

2 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 8只 890 7120   

3 LED帕灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 16只 890 14240   

4 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 6只 1130 6780   

5 光束电脑灯 林翔 FORESTFLY LX-Y003 5只 5320 26600   

6 灯光控制台 林翔 FORESTFLY LX-K002 1台 5400 5400   

7 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 1台 910 910   

8 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

9 辅材配件及服务 国产 定制 1批 3500 3500   

杭州

高级

中学

序

号 
设备名称         

  
  

一 600 人报告厅舞台机械系统             
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附属

滨江

中学 

1 电动前檐幕升降吊杆 锦泰舞台 TJ-600 1套 15800 15800   

2 电动大幕升降吊杆 锦泰舞台 TJ-600 1套 15800 15800   

3 电动底幕升降吊杆 锦泰舞台 TJ-600 1套 15800 15800   

4 固定面光灯杆 锦泰舞台 Φ48 1套 3800 3800   

5 电动灯光升降吊杆 锦泰舞台 TJ-600 4套 15800 63200   

6 匀速对开拉幕机 锦泰舞台 L-100 2套 8500 17000   

7 收线框 锦泰舞台 Z2000 4个 920 3680   

8 对开轨道 锦泰舞台 L4 2道 8700 17400   

9 舞台机械控制系统 锦泰舞台 PLC-3021 1台 6000 6000   

10 舞台栅顶钢结构 锦泰舞台 定制 1项 60000 60000   

11 前檐幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 5300 5300   

12 前檐幕衬里 锦泰舞台 防火幕布 1块 1800 1800   

13 对开大幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 22000 22000   

14 大幕衬里 锦泰舞台 防火幕布 1块 7300 7300   

15 对开底幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 25000 25000   

二 600 人报告厅音响系统             

1 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KP52 I 10只 34860 348600   

2 音箱（无源低频扬声器） K-ARRAY KS3P I 2只 56550 113100   

3 音箱（中置阵列扬声器） K-ARRAY KP52 I 2只 34860 69720   

4 音箱（台唇阵列扬声器） KGEAR GH4 6只 6800 40800   

5 音箱（超薄流动返听音箱） K-ARRAY KRM33P 4只 17430 69720   

6 音箱（辅助阵列扬声器） K-ARRAY KK52 I 4只 26145 104580   

7 智能功率放大器（主扩、超低） K-ARRAY KA104 1套 72550 
72550 

含音频处理器、

含多道功放输出 
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8 智能功率放大器（中置、台补） K-ARRAY KA34 1套 57000 
57000 

含音频处理器、

含多道功放输出 

9 智能功率放大器（返听及辅助） K-ARRAY KA34 1套 57000 
57000 

含音频处理器、

含多道功放输出 

10 监听扬声器 美高 SE M-62A(W)G2 2只 3200 6400   

11 数字调音台 Allen & Heath QU32 1台 23400 23400   

12 多功能音频噪声隔离器 鸽声 GSOUND PRO SK-M8 1台 6800 6800   

13 反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SMX-FN52 1台 5600 5600   

14 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 2台 900 1800   

15 手持无线话筒 舒尔 SHURE SLXD24/BETA87A 6套 6100 36600   

16 头戴无线话筒 舒尔 SHURE SLXD14CN/SM35 4套 4200 16800   

17 领夹无线话筒 舒尔 SHURE SLXD14DCN/85 2套 8200 16400   

18 天线放大器 舒尔 SHURE UA874WB 2片 2100 4200   

19 天线分配器 舒尔 SHURE UA844+SWB-LC 3台 3650 10950   

20 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240   

21 小振膜话筒 台湾宝时 TWBPS BS-666N 4只 2000 8000   

22 控制主机 联想 开天 M630Z 1台 4500 4500   

三 600 人报告厅舞台灯光系统             

1 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 16只 890 14240   

2 LED帕灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 40只 890 35600   

3 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 16只 1130 18080   

4 三合一电脑灯 彩熠 FINE ART FINE 380 BSW 16台 12000 192000   

5 追光灯 林翔 FORESTFLY LX-Z400 1台 7200 7200   

6 烟雾机 林翔 FORESTFLY LX-DSK-2000 1台 5600 5600   

7 泡泡机 林翔 FORESTFLY WP-2 1台 4500 4500   
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8 烟油 林翔 FORESTFLY PRO-A 1箱 500 500   

9 泡泡油 林翔 FORESTFLY PRO-C 1箱 500 500   

10 灯光控制台 金刚 KingKong BATON-1616 1台 17000 17000   

11 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 2台 910 1820   

12 定制 PLC电源直通箱 林翔 FORESTFLY LX-T001 1台 4200 4200   

四 600 人报告厅录播直播系统                

1 广播级演录播主机 中广上洋 SoClass UKE01 1台 154800 154800   

2 高清云台摄像机 中广上洋 SoCom-EV10N 3台 9500 28500   

3 导播控制台 中广上洋 EKB-SY1000 1台 9500 9500   

4 直播云平台 中广上洋 SoMooc 1台 21054 21054   

5 广播级非线性编辑系统 中广上洋 Aurora 1套 7500 7500   

五 600 人报告厅分布式控制系统             

1 分布式视频输入节点（2K、60HZ） 鸽声 GSOUND PRO GS-HKVM-T100 4路 6000 24000   

2 分布式视频输出节点（2K、60HZ） 鸽声 GSOUND PRO GS-HKVM-R100 4路 6000 24000   

3 人机界面编辑软件 V1.0 鸽声 GSOUND PRO GS-VSDsigner-V1.0 1套 9800 9800   

4 集控模块(包含终端) 鸽声 GSOUND PRO TMP-3000 1套 22000 22000   

5 强电继电器 鸽声 GSOUND PRO MIXC-POW8 1套 2000 2000   

6 24口 POE交换机 华为 HUAWEI S5735S-L24T4S-A1 1台 1500 1500   

7 无线路由器 华为 HUAWEI AX3000 1台 300 300   

六 600 人报告厅配套设备及附件等              

1 设备机柜 康盛   42U 2只 2650 5300   

2 多媒体插座 海威勒 优质 6套 400 2400   

3 话筒架 台湾宝时 TWBPS 优质 4付 100 400   

4 操作台 康盛  定制 1个 3000 3000   

5 灯光插座（追光灯） 海威勒 优质 1套 400 400   
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6 多芯软扁平电缆 海威勒 定制 1项 12000 12000   

7 辅材配件及服务 国产 定制 1批 58000 58000   

七 会议室音响系统              

1 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KV25 II 2只 14040 28080   

2 音箱（低频扬声器） K-ARRAY KU44-2 1只 17430 17430   

3 智能功率放大器 K-ARRAY KA02 I 1套 25389 
25389 

含音频处理器、

含多道功放输出 

4 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

5 一拖二手持无线话筒 舒尔 SHURE SLXD24/BETA87A 2套 6100 12200   

6 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240   

7 反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SMX-FN52 1台 5600 5600   

8 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

9 户外拉杆箱 JBL PARTYBOX 710 2只 5250 10500   

10 设备机柜 康盛   22U 1只 1650 1650 会议室桃木 

11 辅材配件及服务 国产 定制 1批 5000 5000   

杭州

二中

附属

第一

学校 

序

号 
设备名称         

  
  

一 报告厅音响系统              

1 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KP52 I 8只 34860 278880   

2 音箱（无源低频扬声器） K-ARRAY KS3P I 2只 56550 113100   

3 音箱（超薄流动返听音箱） K-ARRAY KRM33P 3只 17430 52290   

4 音箱（辅助阵列扬声器） K-ARRAY KK52 I 2只 26145 52290   

5 智能功率放大器（主扩、超低） K-ARRAY KA104 1套 72550 
72550 

含音频处理器、

含多道功放输出 
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6 智能功率放大器（返听、辅助） K-ARRAY KA34 1套 57000 
57000 

含音频处理器、

含多道功放输出 

7 手持无线话筒 舒尔 SHURE SLXD24/BETA87A 6套 6100 36600   

8 头戴无线话筒 舒尔 SHURE SLXD14CN/SM35 4套 4200 16800   

9 领夹无线话筒 舒尔 SHURE SLXD14DCN/85 2套 8200 16400   

10 天线放大器 舒尔 SHURE UA874WB 2片 2100 4200   

11 天线分配器 舒尔 SHURE UA844+SWB-LC 3台 3650 10950   

12 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240   

13 小振膜话筒 台湾宝时 TWBPS BS-666N 4只 2000 8000   

14 数字调音台 Allen & Heath QU32 1台 23400 23400   

15 多功能音频噪声隔离器 鸽声 GSOUND PRO SK-M8 1台 6800 6800   

16 反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SMX-FN52 1台 5600 5600   

17 数字调音台 慧明 MX12 3台 4500 
13500 

舞蹈教室、音乐

教室 

18 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 4套 2350 
9400 

舞蹈教室、音乐

教室 

19 设备机柜 康盛   22U 4只 1650 
6600 

舞蹈教室、音乐

教室 

20 控制主机 联想 开天 M630Z 1台 4500 4500   

21 户外拉杆箱 JBL PARTYBOX 710 3只 5250 15750   

22 辅材配件及服务 国产 定制 1批 45000 45000   

二 报告厅灯光系统             

1 LED帕灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 12只 890 10680   

2 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 6只 1130 6780   

3 三合一电脑灯 彩熠 FINE ART FINE 380 BSW 8台 12000 96000   
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4 三合一电脑灯（地流光） 彩熠 FINE ART FINE 380 BSW 8台 12000 96000   

5 追光灯 林翔 FORESTFLY LX-Z400 1台 7200 7200   

6 灯光控制台 金刚 KingKong BATON-1616 1台 17000 17000   

7 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 2台 910 1820   

8 辅材配件及服务 国产 定制 1批 3500 3500   

杭州

市浦

沿小

学 

序

号 
设备名称         

  
  

一 风雨操场舞台机械系统             

1 固定灯杆 锦泰舞台 Φ48 5道 3800 19000   

2 固定前檐幕吊杆 锦泰舞台 Φ48 1套 3800 3800   

3 固定大幕吊杆 锦泰舞台 Φ48 1套 3800 3800   

4 匀速对开拉幕机 锦泰舞台 L-100 1套 8500 8500   

5 对开轨道 锦泰舞台 L4 1道 8700 8700   

6 舞台栅顶钢结构 锦泰舞台 定制 1项 20000 20000   

7 前檐幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 5900 5900   

8 对开大幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 22000 22000   

二 风雨操场音响系统             

1 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 4套 2350 9400   

2 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 3套 2350 7050   

3 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 2台 5240 10480   

4 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 2台 900 1800   

5 小振膜话筒 台湾宝时 TWBPS BS-666N 4套 2000 8000 需升降 

6 天线放大器（含双天线接收） 台湾宝时 TWBPS P-870 1台 3980 3980   

三 风雨操场灯光系统              

1 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 12只 890 10680   
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2 LED帕灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 40只 890 35600   

3 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 16只 1130 18080   

4 光束电脑灯 林翔 FORESTFLY LX-Y003 16台 5320 85120   

5 灯光控制台 林翔 FORESTFLY LX-K002 1台 5400 5400   

6 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 1台 910 910   

7 定制 PLC电源直通箱 林翔 FORESTFLY LX-T001 1台 4200 4200   

四 风雨操场配套设备及附件等             

1 操作台 康盛  定制 1个 3000 3000   

2 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

3 辅材配件及服务 国产 定制 1批 28500 28500   

五 320 人报告厅舞台机械系统             

1 固定前檐幕吊杆 锦泰舞台 Φ48 1套 3800 3800   

2 固定大幕吊杆 锦泰舞台 Φ48 1套 3800 3800   

3 固定灯杆 锦泰舞台 Φ48 4道 3800 15200   

4 对开轨道 锦泰舞台 L4 1道 8700 8700   

5 匀速对开拉幕机 锦泰舞台 L-100 1套 8500 8500   

6 舞台栅顶钢结构 锦泰舞台 定制 1项 12000 12000   

7 前檐幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 3900 3900   

8 对开大幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 16000 16000   

六 320 人报告厅音响系统             

1 有源线阵列音箱 美高 SE M-FXA 8只 15200 121600   

2 有源超低音音箱 美高 SE M-FXA SUB 4只 15400 61600   

3 线阵吊架 美高 SE 配套 2付 2500 5000   

4 有源流动返听音箱 美高 SE M-121A MONG2 2只 8200 16400   

5 数字调音台 慧明 MX16 1台 6500 6500   
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6 音频处理器 美声 VS408 1台 6500 6500   

7 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 2台 900 1800   

8 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

9 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

10 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1台 5240 5240   

11 小振膜话筒 台湾宝时 TWBPS BS-666N 4套 2000 8000   

12 天线放大器（含双天线接收） 台湾宝时 TWBPS P-870 1台 3980 3980   

七 320 人报告厅灯光系统             

1 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 10只 890 8900   

2 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 10只 1130 11300   

3 LED帕灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 30只 890 26700   

4 灯光控制台 林翔 FORESTFLY LX-K002 1台 5400 5400   

5 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 1台 910 910   

6 定制 PLC电源直通箱 林翔 FORESTFLY LX-T001 1台 4200 4200   

八 320 人报告厅配套设备及附件等             

1 设备机柜 康盛   42U 1只 2650 2650   

2 多媒体插座 海威勒 优质 2套 400 800   

3 操作台 康盛  定制 1个 3000 3000   

4 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

5 辅材配件及服务 国产 定制 1批 32000 32000   

九 240 人报告厅音响系统             

1 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KK102 I 2只 37500 75000   

2 音箱（有源低频扬声器） K-ARRAY KS1 I 1套 79575 
79575 

含音频处理器、

含多道功放输出 

3 音箱（无源低频扬声器） K-ARRAY KS1P I 1只 35050 35050   
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4 音箱（超薄流动返听音箱） K-ARRAY KRM33P 2只 17430 34860   

5 数字调音台 慧明 MX16 1台 6500 6500   

6 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

7 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2350 2350   

8 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1台 5240 5240   

9 天线放大器（含双天线接收） 台湾宝时 TWBPS P-870 1台 3980 3980   

10 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

十 240 人报告厅灯光系统             

1 固定灯杆 锦泰舞台 Φ48 1道 3800 3800   

2 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 8只 890 7120   

3 灯光控制台 林翔 FORESTFLY LX-K256 1台 1560 1560   

4 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 1台 910 910   

十

一 
240 人报告厅配套设备及附件等         

  
  

1 设备机柜 康盛   42U 1只 2650 2650   

2 多媒体插座 海威勒 优质 2套 400 800   

3 操作台 康盛  定制 1个 3000 3000   

4 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

5 辅材配件及服务 国产 定制 1批 25000 25000   

杭州

市科

创小

学 

序

号 
设备名称         

  
  

1 户内单红 LED 屏 金立翔 P4.75 12平方米 2000 24000   

2 控制卡 金立翔 定制 1张 320 320   

3 转接板 金立翔 HUB128-T8 1套 1980 1980   

4 技术服务费 国产 定制 15项 200 3000   
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5 
线材 

海威勒 定制 1批 2000 2000   

6 海威勒 定制 1批 1000 1000   

  舞台灯光系统             

  面光             

1 影视灯 林翔 FORESTFLY LX-J019 12台 3500 42000   

  一顶光             

1 固定染色灯 林翔 FORESTFLY LX-K102 8台 1200 9600   

2 影视灯 林翔 FORESTFLY LX-S002T 7台 1200 8400   

  二顶光             

1 固定染色灯 林翔 FORESTFLY LX-K102 8台 1200 9600   

2 影视灯 林翔 FORESTFLY LX-S002T 7台 1200 8400   

3 摇头灯 林翔 FORESTFLY LX-B020 4台 4100 16400   

  三顶光             

1 固定染色灯 林翔 FORESTFLY LX-K102 8台 1200 9600   

2 影视灯 林翔 FORESTFLY LX-S002T 7台 1200 8400   

3 摇头灯 林翔 FORESTFLY LX-B020 4台 4100 16400   

  四顶光             

1 固定染色灯 林翔 FORESTFLY LX-K102 8台 1200 9600   

2 摇头灯 林翔 FORESTFLY LX-B020 6台 4100 24600   

  追光灯             

1 追光灯 林翔 FORESTFLY LX-Z600 1台 8900 8900   

  控制系统             

1 控台 林翔 FORESTFLY LX-K002 1台 5400 5400   

2 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-DMX8 2台 965 1930   

3 直通箱 林翔 FORESTFLY LX-T002 1台 3500 3500   
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4 特效设备 林翔 FORESTFLY 定制 2台 2650 5300   

  技术服务费             

1 配件 1 林翔 FORESTFLY 定制 32个 500 16000   

2 配件 2 林翔 FORESTFLY 定制 61个 500 30500   

3 配件 3 林翔 FORESTFLY 定制 79条 500 39500   

4 配件 4 林翔 FORESTFLY 定制 2瓶 800 1600   

  中控管理系统             

1 网络中控主机 鸽声 GSOUND PRO TMP-4000 1台 23500 23500   

2 控制器 鸽声 GSOUND PRO GS-PR9 1台 2850 2850   

3 触摸屏 鸽声 GSOUND PRO IP10S 1台 2600 2600   

4 安卓平板电脑 华为 HUAWEI DBY2Z-AL00 1台 3700 3700   

5 路由器 华为 HUAWEI AX3000 1台 300 300   

6 交换机 华为 HUAWEI S5735S-L24T4S-A1 1台 1500 1500   

  辅助材料             

1 机柜 康盛   47U 2台 3000 6000   

2 网线 海威勒 CAT6E 1批 1200 1200   

3 水晶头 海威勒 优质 1批 100 100   

4 PVC线槽 联塑 优质 1批 200 200   

5 空气开关 施耐德 优质 1批 50 50   

6 电源线 海威勒 优质 1批 3500 3500   

7 镀锌钢管 联塑 优质 1批 1200 1200   

8 控制线 海威勒 优质 1批 1500 1500   

9 其它辅助材料（绝缘胶布、排插等） 国产 优质 1批 1000 1000   

  舞台机械             

1 750W拉幕机(铝合金) 锦泰舞台 定制 1台 9500 9500   
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2 轨道(铝合金) 锦泰舞台 定制 17.6米 600 10560   

3 杆体（固定吊杆） 锦泰舞台 定制 5道 4500 22500   

4 灯杆支架  锦泰舞台 定制 5道 4500 22500   

5 两路对开幕变频控制机箱 锦泰舞台 定制 1台 6500 6500   

  幕布系统             

1 幕布（金丝绒）1 锦泰舞台 防火幕布 63.36m2 50 3168   

2 幕布（金丝绒）2 锦泰舞台 防火幕布 21.12m2 50 1056   

3 幕布（金丝绒）3 锦泰舞台 防火幕布 360m2 50 18000   

4 幕布（金丝绒）4 锦泰舞台 防火幕布 120m2 50 6000   

杭州

市紫

云实

验学

校 

序

号 
设备名称         

  
  

一 报告厅机械系统             

1 固定前檐幕吊杆 锦泰舞台 定制 1道 5000 5000   

2 匀速对开拉幕机 锦泰舞台 L-100 1套 8500 8500   

3 对开轨道 锦泰舞台 L4 1道 8700 8700   

4 前檐幕 锦泰舞台 防火幕布 1项 2800 2800   

5 前檐幕衬里 锦泰舞台 防火幕布 1项 1200 1200   

6 对开大幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 14200 14200   

7 大幕衬里 锦泰舞台 防火幕布 1项 4800 4800   

二 报告厅灯光系统             

1 LED帕灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 16只 890 14240   

2 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 8只 1130 9040   

3 光束电脑灯 林翔 FORESTFLY LX-Y003 12只 5320 63840   

5 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

三 体育馆音响系统             
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1 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KK102 I 2只 37500 75000   

2 音箱（有源低频扬声器） K-ARRAY KS1 I 1套 79575 
79575 

含音频处理器、

含多道功放输出 

3 音箱（无源低频扬声器） K-ARRAY KS1P I 1只 35050 35050   

4 音箱（辅助阵列扬声器） K-ARRAY KK52 I 2只 26145 52290   

5 数字调音台 慧明 MX16 1台 6500 6500   

6 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 3套 2350 7050   

7 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2350 2350   

8 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240   

9 天线放大器（含双天线接收） 台湾宝时 TWBPS P-870 1台 3980 3980   

四 会议室音响系统             

1 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KV25 II 2只 14040 28080   

2 音箱（低频扬声器） K-ARRAY KU44-2 1只 17430 17430   

3 智能功率放大器 K-ARRAY KA02 I 1套 25389 
25389 

含音频处理器、

含多道功放输出 

4 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

5 手持无线话筒 舒尔 SHURE SLXD24/BETA87A 2套 6100 12200   

6 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240   

7 反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SMX-FN52 1台 5600 5600   

8 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

9 设备机柜 康盛   22U 1只 1650 1650 会议室桃木 

10 辅材配件及服务 国产 定制 1批 3500 3500   

五 同声传译系统             

1 8通道全数字红外发射主机 台湾宝时 TWBPS TS-7708 1台 4500 4500   

2 8通道全数字翻译台 台湾宝时 TWBPS TS-7708A 8只 10720 85760   
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3 8通道全数字红外接收单元 台湾宝时 TWBPS TS-7708B 8只 1900 15200   

4 全数字红外辐射器 台湾宝时 TWBPS TS-7708C 1个 6800 6800   

5 全数字红外接收单元充电箱 台湾宝时 TWBPS TS-7708D 1台 5840 5840   

六 配套设备及附件等             

1 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

2 设备机柜 康盛   42U 1只 2650 2650   

3 多媒体插座 海威勒 优质 2套 400 800   

4 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

5 辅材配件及服务 国产 定制 1批 8000 8000   

浦乐

单元

中学 

序

号 
设备名称         

  
  

一 报告厅舞台机械系统             

1 电动大幕升降吊杆 锦泰舞台 TJ-600 1套 15800 15800   

2 电动底幕升降吊杆 锦泰舞台 TJ-600 1套 15800 15800   

3 固定面光灯杆 锦泰舞台 Φ48 1套 3800 3800   

4 电动灯光升降吊杆 锦泰舞台 TJ-600 3套 15800 47400   

5 匀速对开拉幕机 锦泰舞台 L-100 2套 8500 17000   

6 收线框 锦泰舞台 定制 3个 920 2760   

7 对开轨道 锦泰舞台 L4 2道 8700 17400   

8 舞台机械控制系统 锦泰舞台 PLC-3021 1台 6000 6000   

9 舞台栅顶钢结构 锦泰舞台 定制 1项 120000 120000   

10 对开大幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 22176 22176   

11 大幕衬里 锦泰舞台 防火幕布 1块 7392 7392   

12 对开底幕 锦泰舞台 防火幕布 1块 25872 25872   

二 报告厅音响系统             
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1 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KP52 I 8只 34860 278880   

2 音箱（无源低频扬声器） K-ARRAY KS3P I 2只 56550 113100   

3 音箱（超薄流动返听音箱） K-ARRAY KRM33P 3只 17430 52290   

4 音箱（辅助阵列扬声器） K-ARRAY KK52 I 2只 26145 52290   

5 智能功率放大器（主扩、超低） K-ARRAY KA104 1套 72550 
72550 

含音频处理器、

含多道功放输出 

6 智能功率放大器（返听、辅助） K-ARRAY KA34 1套 57000 
57000 

含音频处理器、

含多道功放输出 

7 手持无线话筒 舒尔 SHURE SLXD24/BETA87A 6套 6100 36600   

8 头戴无线话筒 舒尔 SHURE SLXD14CN/SM35 4套 4200 16800   

9 领夹无线话筒 舒尔 SHURE SLXD14DCN/85 2套 8200 16400   

10 天线放大器 舒尔 SHURE UA874WB 2片 2100 4200   

11 天线分配器 舒尔 SHURE UA844+SWB-LC 3台 3650 10950   

12 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1套 5240 5240   

13 小振膜话筒 台湾宝时 TWBPS BS-666N 4只 2000 8000   

14 数字调音台 Allen & Heath QU32 1台 23400 23400   

15 多功能音频噪声隔离器 鸽声 GSOUND PRO SK-M8 1台 6800 6800   

16 反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SMX-FN52 1台 5600 5600   

17 户外拉杆箱 JBL PARTYBOX 710 2只 5250 10500   

18 辅材配件及服务 国产 定制 1批 65000 65000   

三 报告厅灯光系统             

1 会议数字平板灯 林翔 FORESTFLY LX-S002 12只 1130 13560   

2 三合一电脑灯 彩熠 FINE ART FINE 380 BSW 10台 12000 120000   

3 三合一电脑灯（地流光） 彩熠 FINE ART FINE 380 BSW 10台 12000 120000   

4 LED帕灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 50只 890 44500   
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5 追光灯 林翔 FORESTFLY LX-Z400 1台 7200 7200   

7 灯光控制台 金刚 KingKong BATON-1616 1台 17000 17000   

8 信号放大器 林翔 FORESTFLY LX-RDM512 2台 910 1820   

9 辅材配件及服务 国产 定制 1批 8000 8000   

四 报告厅录播直播系统             

1 广播级演录播主机 中广上洋 SoClass UKE01 1台 154800 154800   

2 高清云台摄像机 中广上洋 SoCom-EV10N 3台 9500 28500   

3 导播控制台 中广上洋 EKB-SY1000 1台 9500 9500   

4 直播云平台 中广上洋 SoMooc 1台 21054 21054   

5 广播级非线性编辑系统 中广上洋 Aurora 1套 7500 7500   

五 报告厅分布式控制系统             

1 分布式视频输入节点（2K、60HZ） 鸽声 GSOUND PRO GS-HKVM-T100 4路 6000 24000   

2 分布式视频输出节点（2K、60HZ） 鸽声 GSOUND PRO GS-HKVM-R100 4路 6000 24000   

3 人机界面编辑软件 V1.0 鸽声 GSOUND PRO GS-VSDsigner-V1.0 1套 9800 9800   

4 集控模块(包含终端) 鸽声 GSOUND PRO TMP-3000 1套 22000 22000   

5 强电继电器 鸽声 GSOUND PRO MIXC-POW8 1套 2000 2000   

6 24口 POE交换机 华为 HUAWEI S5735S-L24T4S-A1 1台 1500 1500   

7 无线路由器 华为 HUAWEI AX3000 1台 300 300   

六 报告厅配套设备及附件等             

1 设备机柜 康盛   42U 2只 2650 5300   

2 多媒体插座 海威勒 优质 2套 400 800   

3 操作台 康盛  定制 1个 3000 3000   

4 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 1项 500 500   

5 辅材配件及服务 国产 定制 1批 20000 20000   



- 26 - 

 

杭州

高新

技术

产业

开发

区

（滨

江）

教育

研究

院 

序

号 
设备名称         

  
  

一 二楼大培训教室音响系统             

1 全频音箱 美声 MA-10 2只 3250 6500   

2 功率放大器 美声 MS2230 1台 3400 3400   

3 数字调音台 慧明 MX16 1台 6500 6500   

4 音频处理器 美声 VS408 1台 6500 6500   

5 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2350 2350   

6 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2350 2350   

7 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 8套 2350 18800 培训教室增补 

8 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

9 设备机柜 康盛   22U 1只 1650 1650   

10 辅材配件及服务 国产 定制 1批 4000 4000   

二 一楼大报告厅音响系统             

1 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KK102 I 2只 37500 75000   

2 音箱（有源低频扬声器） K-ARRAY KS1 I 1套 79575 
79575 

含音频处理器、

含多道功放输出 

3 音箱（无源低频扬声器） K-ARRAY KS1P I 1只 35050 35050   

4 音箱（补声扬声器） KGEAR GH4 2只 6800 13600   

5 数字调音台 慧明 MX16 1台 6500 6500   

6 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

7 一拖二头戴无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 2套 2350 4700   

8 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 1台 5240 5240   

9 反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SMX-FN52 1台 5600 5600   

10 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   
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11 辅材配件及服务 国产 定制 1批 3500 3500   

三 录影棚系统             

1 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

2 录音棚音频接口 鸽声 GSOUND PRO UMI1008Rack 1套 11200 11200   

3 编曲软件 鸽声 GSOUND PRO Protools 1套 6000 6000   

4 合唱话筒 鸽声 GSOUND PRO M5 1只 6300 6300   

5 监听音箱 美高 SE M-62A(W)G2 1只 3200 3200   

6 耳机放大器 鸽声 GSOUND PRO MR-16A 1台 4650 4650   

7 话筒架 台湾宝时 TWBPS 优质 1个 100 100   

8 防喷罩 台湾宝时 TWBPS PS-1 1个 120 120   

9 人体工学升降转椅 麦辰 定制 2只 3600 7200   

10 录音棚工作台 康盛  定制 1套 14000 14000   

11 声学装修材料 声博士 G18 1项 10000 10000   

12 高清便携式摄像机（包含内存卡、支架） 索尼 PXW-Z150 1台 26000 26000 摄像机 

13 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

14 辅材配件及服务 国产 定制 1批 3500 3500   

四 四楼会议室音响系统             

1 智能跟踪会议摄像机 HDCON 华腾 HT-4KVI80 1只 2100 2100 视频会议摄像机 

2 音箱（主扩阵列扬声器） K-ARRAY KV25 II 2只 14040 28080   

3 音箱（低频扬声器） K-ARRAY KU44-2 1只 17430 17430   

4 智能功率放大器 K-ARRAY KA02 I 1套 25389 
25389 

自带音频处理

器、四通道输出 

5 数字调音台 慧明 MX12 1台 4500 4500   

6 一拖二手持无线话筒 台湾宝时 TWBPS P-920 1套 2350 2350   

7 一拖四无线会议话筒 台湾宝时 TWBPS TS5990 2套 5240 10480   
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8 反馈抑制器 鸽声 GSOUND PRO SMX-FN52 1台 5600 5600   

9 时序电源 台湾宝时 TWBPS SR-232 1台 900 900   

10 辅材配件及服务 国产 定制 1批 3500 3500   

五 一楼灯光系统             

1 固定灯杆 锦泰舞台 Φ48 4道 3800 15200   

2 面光灯 林翔 FORESTFLY LX-L102 48只 890 42720   

3 灯光控制台 林翔 FORESTFLY LX-K256 4台 1560 6240   

4 灯钩保险绳 林翔 FORESTFLY 配套 4项 500 2000   

5 辅材配件及服务 国产 定制 4批 1500 6000   

投标报价（小写） 8797274 

投标报价（大写） 捌佰柒拾玖万柒仟贰佰柒拾肆元整 
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